
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання щодо нагородження
Почесною грамотою Верховної Ради України 

та Грамотою Верховної Ради України з нагоди 100-річчя заснування
Одеського державного університету внутрішніх справ

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Положення  про  Почесну  грамоту  та  Грамоту
Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України
від 05 липня 2001 року № 2541-ІІІ (зі змінами), обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.    Звернутися до Голови Верховної Ради України із клопотанням щодо
нагородження  за  багаторічну  сумлінну працю,  вагомий внесок  у  розвиток
правових  дисциплін,  плідну  науково-педагогічну  діяльність,  високий
професіоналізм  та  з  нагоди  100-річчя  заснування  Одеського  державного
університету внутрішніх справ: 

1.1. Почесною грамотою Верховної Ради України:
- Домброван Наталії Василівни – начальника відділу організації наукової

роботи  Одеського  державного  університету  внутрішніх  справ,  кандидата
юридичних наук, підполковника поліції;

- Конопельського  Віктора  Ярославовича  –  завідувача  кафедри
кримінального  права  та  кримінології  факультету  підготовки  фахівців  для
органів  досудового  розслідування  Одеського  державного  університету
внутрішніх справ, доктора юридичних наук, професора.

1.2. Грамотою Верховної  Ради  України:
- Трудового колективу Одеського державного університету внутрішніх

справ;
- Маковія  Віктора  Петровича  –  виконувача  обов’язків  завідувача

кафедри цивільно-правових дисциплін факультету підготовки фахівців для
підрозділів  превентивної  діяльності  Одеського  державного  університету
внутрішніх справ, кандидата юридичних наук, доцента;

-  Ніколаєва  Олександра  Трифоновича  –  доцента  кафедри  тактико-
спеціальної, вогневої та фізичної підготовки факультету підготовки фахівців
для  підрозділів  кримінальної  поліції  Одеського  державного  університету
внутрішніх справ, кандидата політичних наук, доцента.



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської
діяльності, зв’язків з громадськістю, моралі, етики та гласності, прав людини,
свободи слова та інформації.

Проєкт рішення підготовлено
апаратом обласної ради та
внесено головою обласної ради



Пояснювальна записка
до проєкту рішення обласної ради

«Про клопотання щодо нагородження
Почесною грамотою Верховної Ради України 

та Грамотою Верховної Ради України з нагоди 100-річчя заснування
Одеського державного університету внутрішніх справ»

За дорученням голови обласної ради, у зв’язку зі зверненням ректора
Одеського державного університету внутрішніх справ С.Кузніченка стосовно
нагородження  грамотами  Верховної  Ради  України  колективу  та
співробітників  університету  з  нагоди  100-річчя  заснування  навчального
закладу, на підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Постанови Верховної Ради України від 05 липня
2001  року  № 2541-ІІІ  «Про  Почесну  грамоту  та  Грамоту  Верховної  Ради
України»,  відділ  кадрової  роботи  та  нагород  апарату  обласної  ради
підготував проєкт рішення «Про клопотання щодо нагородження Почесною
грамотою Верховної Ради України та Грамотою Верховної Ради України з
нагоди 100-річчя заснування Одеського державного університету внутрішніх
справ».

Начальник відділу кадрової роботи
та нагород апарату обласної ради Ольга  ДОЦЕНКО


